EJERCIC
10

2023

2023

2023

2023

ENTIDAD

11400068

11400068

11400068

11400068

UNIDAD
EJECUTORA NOMBRE_UNIDAD_EJECUTORA
140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA
141 PENSIONADOS CAMIP 2 BARRANQUILLA

404 HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO

404 HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO

OC No.

574

13596

5556

7145

FECHA DE
PAGO

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS EN METODO DE COTIZACION (ART.38 LCE!
FINALIZADAS AL MES DE ENERO 2023

NOMBRE DEL PROVEEDOR

26/01/2023 22345388 J.I. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

26/01/2023 7477279

26/01/2023 7477279

26/01/2023 7477279

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA
AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA
AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

ESTADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

MONTO LIQUIDADO

Q

126,324.00

102,290.40

107,120.00

107,120.00

NOG NOMBRE_SUBPRODUCTO

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades
17132606 y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y subespecialidades, por

personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
15876470

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades
16875060 y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general, especialidades
16875060 y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)



